2408. Hesiodi Opera et dies, græce, cum enarra-tionibus Phil. Melanchtonis. *Parisiis, Ant. Au-gerellus*, 1533, in-8. v. f. l. r.

2409. Hesiodi Ascraei Opera et dies; Theogonia; Scutum Herculis, cum scholiis, græce, ex re-censione Vict. Trincavelli. *Venetiis, Barth. Zanetti*, 1537, in-4. m. r. l. r.

2410. Idem Hesiodus. *Venetiis*, 1537, in-4. m. viol. l. r.

2411. Hesiodi Ascræi Opera et dies, græce, (nunc latino carmine reddita, autore Ulpio Franeke-
rensi; addita est Nic. Vallæ translatio metrica.
Parisiis, Jac. Bogardus, 1543, in-8. dem. rel.
l. r.
2412. Hesiodi Ascræi Opera et dies, gr. et lat. ex
recensione et cum not. J. Spondani. *Rupellæ,*
Hier. Haultinus, 1592, pet. in-8. m. bl.
EDITION Rare et excellente.
2413. Hesiodi quæ extant, gr. et lat. opera et stud.
Corn. Schrevelii. *Lugd. Bat. Franc. Hackius,*
1658, in-8. dem. rel. l. r.
2414. Hesiodi quæ extant, gr. et lat. ex recens. et
cum notis Jo. Georg. Grævii. *Amstel. Dan. Elze-*
virus, 1667, in-8. v. b.
2415. Hesiodi Ascræi quæ supersunt, gr. et lat.
cum notis var. edidit Th. Robinson. *Oxonii, e*
Theat. Sheldoniano, 1737, in-4. m. r. dent.
tab. l. r. Ch. Mag.
BEL EXEMPLAIRE.
2416. Hesiodi Ascræi Opera omnia græce; adjuncta
est interpretatio versibus hexametris reddita a
Bern. Zamagna, Ragusino. *Parmæ, e regio ty-*
pographeo, (Bodoni,) 1785, in-4. m. r. dent.
R. A.
2417. Theognidis sententiæ, gr. et lat. *Basileæ,*
Oporinus, 1550, in-8. dem. rel.
2418. Anacreontis Teii odæ, ab Henr. Stephano
luce et latinitate nunc primum donatæ. *Lutetiæ,*
Henr. Stephanus, 1554, in-4. dem. rel. dos de
m. r. l. r.

2419. Anacreontis carmina, gr. et lat. cum notis Jos. Barnes. *Cantabrigiæ, typ. acad.* 1721, in-8. m. bl. l. r.

EXEMPLAIRE avec les trois portraits d'Anacréon, du duc de Marlborough et de Barnes, qui ne s'y trouvent pas toujours.

2420. Anacreontis, Sapphus et Erinnæ carmina, græce et lat. *Edinburgi, Hamilton,* 1754, in-24. m. r.

2421. Anacreontis odæ, græce. *Lut. Par. J. A. Grangé,* 1754, in-18. v. m.

2422. Anacreontis carmina, cum Sapphonis et Alcæi fragmentis, græce. *Glasguæ, Foulis,* 1761, in-24. m. r.

2423. Anacreontis Teii convivialia semiambia, gr. et lat. (ex recens. Jos. Spalletti.) *Romæ,* 1781, in-fol. max. fig. mar. vert. R. A.

IMPRIMÉ SUR VÉLIN.

Très belle Edition imitant un Manuscrit grec ancien, et ornée d'un grand nombre de jolies figures.

2424. Anacreontis Teii Odaria, græce, cum commentario et variantibus lectionibus. *Parmæ, ex regio typographeo,* (Jo. B. Bodoni,) 1784, in-4. m. r. dent. tab. R. A.